

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕН НЕЗАВИСИМ ВЕСТНИК

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редактор: **Ив. Бакаловъ**.Г. Одрински
(Общ. съветникъ)

ЕЛЕКТРИЧЕСКОТО ОСВЪТЛЕНИЕ

(Продължение от миналия брой)

За да завършим миналата статия, ще дадем нѣкои данни за управлението на втория стопански съветъ, което трае отъ 30 априлъ до 18 юлий т. г., следъ което ще се спремъ на щекотливия въпросъ за изхода отъ сегашното състояние. Съ едно може да се характеризира това управление: съ дефицитъ презъ тия три изтекли месеци, реализирани не по вина на лицата влизащи въ стопанския съветъ. Второто характерно нѣщо, до което се стига е, че електрическото предприятие трѣбва да се повѣри въ ржцетъ на опитни търговци и индустриалци. Предприятието сега, при около 1200 абонати на енергия за освѣтление и движение, има 120,000 лв. месеченъ разходъ за гориво, масло, персоналъ и други дребни вещи или годишно 1,440,000 лв. Като прибавимъ по силата на императивния текстъ на закона (закона за общ. стоп. предприятия, чл. 1 ал. 2) плащанитъ 902,000 лева анюитетъ на заема отъ 12,000,000 лева и 5% за амортизация или 1,150,000 лева, ще добиемъ годишенъ разходъ общо 3,500,000 лева. Срещу тоя разходъ имаме прихода отъ продажбата на енергия както следва: 450 киловата за освѣтление по 8 лв. и 250 киловата за движение по 4 лв. или всичко за денонощие 4600 лв., което би дало за година 1,680,000 лв. Нека прибавимъ и 600,000 лв. за освѣтление на улицитъ, колкото плаща общинския бюджетъ на пред-

приятието (Ст. Коларовъ освѣтляваше улицитъ безъ пари!) ще получимъ общо приходъ 2,280,000 лв. за година. Значи единъ дефицитъ отъ 1,200,000 лева, изчислено най благоприятно за предприятието.

Това е положението, обяснено въ най-проститъ цифри, които по-нататкъ ще претърпятъ измѣнения и дохода ще има да се увеличи въ една прогресия, надминаваща увеличението на разхода. При увеличение броя на абонатитъ и при разширение консумацията на енергия количествено презъ зимата, дохода ще се приближи до разхода, но едва ли ще изчеза съвършено дефицититъ. Това би могло да стане при увеличение числото на трансформаторитъ и при набавянето още на единъ моторъ отъ 300 до 400 конски сили, тъй като сегашната електрическа енергия, произвеждана отъ двата дизела по 200 конски сили и трансформирана отъ 9 трансформатори по 50 и 40 киловолтампера ще се окаже недостатъчна при едно удвояване числото на абонатитъ

Изнесохме почти всички факти, рисуващи сжщинското състояние на електрическото предприятие. Два въпроса стоятъ открити днесъ: първо, какъ да платимъ дълговетъ си, направени за това предприятие и второ, какъ да наредимъ за въ бъдеще управлението на сжщото. Презъ месецъ априлъ идущата година трѣбва да

броимъ на фирмата Бергманъ 6,000,000 лева, а общината не е въ състояние да отдели отъ своитъ приходи нито десетата частъ на тая сума, толкова повече, че тя ще плаща 600,000 лева за освѣтление на улицитъ и ще покрива дефицититъ, колкото и да ги намаляваме, напр. при едно изпускане за 1—2 години необходимитъ разноси за амортизация. Този е най-важния въпросъ. Управлението би могло да остане въ краенъ случай въ ржцетъ на самата община, ако можехме да намѣримъ пари да плащаме вноскитъ на Бергманъ. Общината е бедна, редовнитъ приходи никога не покриватъ, както се предвиждатъ въ бюджета — покриватъ всѣкога наполовина — а извънреднитъ приходи, отъ продажба на маломѣрни мѣста и др., сж незначителни. Да се склучи новъ заемъ, засега е невъзможно. Заемитъ отъ държавата въ облигации (а тя пари не дава, защото нѣма) сж преливане отъ пусто въ празно, дори увеличаватъ задълженията на общината. Да продадемъ нѣкои отъ полскитъ имоти на общината, на такава мѣрка мжчно би се съгласилъ кой да е гражданинъ, а то не е и тъй лесно. Да ипотекираме недвижимитъ общински имоти — нѣмаме ипотечарна банка. Да откажемъ да плащаме на Бергманъ, като оставимъ да текатъ лихвитъ по 10% съгласно поемнитъ условия, това е непочтено и дискредитиращо общината, и още презъ идущето лѣто ще имаме запосирани редовнитъ приходи по бюджета и фактически умъртвяване на цѣлата община. Тая последната мисль ние мислимъ, че никой сериозенъ човѣкъ не трѣбва да я допуска.

(Следва края).

ХРОНИКА ИЗЪ СВѢТА

Всички лица, които получаватъ каквито и да е вестници, съ малѣкъ или голѣмъ абонаментъ, а не сж повърнали вестника обратно редакцията още първитъ му броеве, сж длъжни да заплатятъ абонамента си, защото редовното получаване на единъ вестникъ означава, че абоната е съгласенъ да го заплати.

Горното съобщение се отнася и за нашитъ абонати отъ селата, нѣкои отъ които не си плащатъ абонамента, защото преди 4 години не сме ги питали желаятъ ли да получаватъ или не вестника.

„Плевенски Новини“.

По независещи отъ редакцията причини, неможемъ да публикуваме цѣлата статия за освѣтлението на града. Последната ѝ частъ ще публикуваме въ идния брой.

Отъ известно време моста срещу хотелъ „Царъ освободителъ“ е отвлеченъ отъ бара, но и до днесъ не е направенъ.

Увѣрени сме, че общинската ни управа нѣма да остави гражданитъ отъ тази махла да падатъ въ бара и вървятъ по една желѣзна греда, което е много опасно особено за малкитъ деца.

Съгласно едно постановление на министерския съветъ, забранява се игрането на тобола, руски билиардъ и др. игри по панаиритъ на ония лица, които не сж инвалиди и опълченци. Макаръ и да сж такива, тѣ иматъ специални карти, но и на тѣхъ игритъ на пари сж забранени.

Горното е за сведение на всички кметове въ окръга.

Нашата съгражданика г-жа Рена П. Попова, редакторъ подлистника на в. Северно Ехо, е привършила новата си повестъ „Редакторътъ Звездомиръ Каменовъ“ и въ началото на идния месецъ ще я тури подъ печатъ.

Повестъта ще обема нѣколко коли и съ своето съдържание ще гредизвика голѣмъ интересъ всрѣдъ читающия съветъ

Кжситъ рокли и въ Китай

Додето южняцитъ се сражаватъ съ северняцитъ, а националиститъ съ комуниститъ, на ка на полицията въ Пекингъ е заетъ съ борбата срещу кжситъ рокли и резанитъ коси. Съ подписа на генералъ Ченъ Чинъ Я е издадена заповѣдъ, забраняваща на женитъ да носятъ въ китайската столица кжси рокли, кжси коси и дълбоки деколтета.

„Работата дойде до тамъ — пише профекта, че властитъ не могатъ да разбератъ где започва жената и где свършва мжжа. Това е оскърбително посегателство на всичкото велико минало на великата страна. Предъ крещящото нарушение на обществената нравственостъ, полицията е длъжна да вземе мѣрки“.

Десетъ милиона франка за една постригана женска глава.

Дрѣ Шустеръ, виенски лѣкаръ, се е ужасявалъ отъ модата на стриганитъ женски коси. Докторътъ, следъ смъртта си, е оставилъ чрезъ завещание на дъщеря си дохода отъ своитъ имоти, възлизащи на около 10 милиона франка, при условие, че младата госпожица не ще си остриже косата.

Бащата умира. Момичето известно време е тачило желанието на починалия си баща и се е радвало на значителния доходъ, който ѝ билъ оставенъ. Но, единъ день, госпожицата направила това, което обикновено се прави: запознала се съ единъ младежъ, когото обиква и който я обиква...

Двамата млади се сгодяватъ. Следъ това се вѣнчаватъ. И понеже младиятъ съпругъ неможелъ да понесе положението, неговата жена да бжде извънъ модата, обеждава я да се остриже.

Госпожата се остригала, и съгласно постановлението на завещанието, изгубва правото на дохода, който притежавала като нестригана.

Въ случая трѣбва да споменимъ, че съпругътъ е билъ човѣкъ съ голѣмо богатство. Иначе, повече отъ вѣрно е, че би му харесало да има жена нестригана и би намѣрилъ за нетърпими всички стригани.

Търся кжща подъ наемъ съ 4 стаи, кухня и изба. Споразумение въ книжарница „Единство“ — подъ окр. сждъ.

Стимулиране на семената

ЗА ЕСЕННИТЪ ПОСЕВИ:

жито, ржжъ, ечемикъ, овесъ и др. съ химическия препаратъ марка „Орелъ“ по метода на **Н. Хр. Хасекиевъ**

(химикъ-техникъ) — Плевенъ

Основана 1899 год. Телефонъ № 48

Стимулирането на семената има за целъ:

1. Да усили кълняемата енергия на семената.
2. Да увеличи братясването на растението.
3. Да развие по-много и по-дълги корени.
4. Да очисти семето отъ разнитъ зловредни гжбички, като: чернилото (главната) и др.
5. Да предпази семето отъ полскитъ мишки, къртицитъ, птицитъ и др., които не ядътъ стимулиранитъ зърна; за тѣхъ тѣ сж противни.

Едно зърно правилно стимулирано съ този химически препаратъ може да братясва и да даде 50—100% класа повече съ дължина 12—18 см пълни съ едри, здрави зърна.

Стимулирайте винаги съ контролна парцела на сжщата нива отъ сжщото семе. Химическия препаратъ марка „Орелъ“ увеличава реколтата 50—100% и повече. Тая година на всѣкжде, който е стимулиралъ, е получилъ повече отъ двойна реколта отколкото контролната парцела (нестимулираната).

Начинътъ на употреблението е напечатанъ на всѣки пакетъ. Искайте безплатно научно упжтване.

Търсятъ се представители за всѣки градъ и село.

1—5

Д-ръ Д. ЛЕСИЧКОВЪ

специалистъ по вътрешни и венерически болести — приема болни.

Домъ до „МОДЕРНИЯ ТЕАТЪРЪ“ — Плевенъ.

2000 лева

кубически метъръ дъски и отъ 10 до 12 лева погоненъ метъръ мартаци само при **Михалъ Ст. Куновъ** — дървенъ складъ до Кършигоровъ & Цоневъ, — съръ пазаръ — Плевенъ

Празниченъ день тозаримъ.

Цигари

Специаленъ харманъ

за плевенци пушачи!

На складъ при **Бр. полкирови**.

На дребно въ всички будки

Много ефтино

се продава единъ новъ файтонъ, употребяванъ много малко. Споразумение Никола И. Кръстановъ, адвокатъ — Плевенъ.

Дъски, греди, летви

и др. дървени строителни материали ще намѣритъ винаги въ голѣми количества и умѣрени цени въ склада на

Георги Ст. Петковъ & Братъ (срещу окръжния сждъ).

Плевенъ — телефонъ № 249.

Истинскитъ руски галоши

„ТРИЖГЪЛНИКЪ“

марка СЪРПЪ и ЧУКЪ

Най гарантиранитъ по своята трайностъ свѣтски галоши: **дамски, мжжки и детски** търсете за сезона само при общарския магазинъ „**БУКУРЕЩЪ**“ на НИКОЛА ИВ. ПЕШЕВЪ (срещу гр. община).

Да се разбере

за последенъ пжтъ, че единственъ представителъ на най-гарантиранитъ грамофони

„**ДЕКА**“ е **Симеонъ Чорбаджиевъ** — книжарница „**Златолира**“.

Идете и вижте най-новия моделъ съ двойна дуръ — аломинова бронирана мембрана. Най-голѣмъ складъ на плочи, пружини и игли.

Нуждающи се отъ мѣрки и теглилки!

Съобщавамъ на всички, че въ работилницата ми на ул. „Борисова“ № 65, имамъ винаги готови всички видове мѣрки и теглилки, като: децимали, сантимати, везни (паланци), драмове, мѣрки за масла и вина, за житари и мелничари — либри и самовари задължителнитъ по закона серии, желѣзни метра за манифактуристи и разни други. Желѣзни сантимали „**ГАРВЕНСЪ**“. Кантари и ведра бакърени. Поправка на всички видове мѣрки.

ВАСИЛЪ АТАНАСОВЪ — Плевенъ.

Важно за Петаринчани

Поради изселване продавам кжща с 2.5 дек. дворъ, хамбаръ, сайванъ, 2 коша за царевица и ниви.

Въ „Пагала“ 5 дек. въ „Пожара“ 6 дек. въ „Трънки“ 3.5 дек., а на „Друма“ 3.5 дек. и американско лозе от 1.5 дек. Имота се намира въ с. Петърница, Плъвенско. За споразумение при Пено Петковъ — Плъвенъ IX кв.

Паланца продаватъ. Тегли 10 кгр. безъ грамове. Цена много износна. Споразумение работилница „София“ — дюкянитъ на Ал. Калчевъ — Плъвенъ.

Подъ наемъ се даватъ на сръп пазаръ, срещу общинскитъ сергии (площада) два голъми, но ви двуетажни дюкяна се бетонирани маза и дворъ 50 кв. м. Споразумение при Юрданъ Найденовъ, вжаръ — Плъвенъ.

Продава се кжща с 6 стаи, двуетажна, удобна и за винарство и търговия, срещу кжща „Музей“ — задъ кредитното дружество. Споразумение Василь Трояновъ — Плъвенъ.

Дава се подъ наемъ **стая** съ югоисточно изложение, може и кухня. въ VI кв. Споразумение при Василь Ивановъ фелдшеръ. 1-3

Френски, вънски и руски езичи. Уроци на групи и на саме, за възрастни и ученици. Подготовка за поправителни изпити, предава г-жа *фонъ Ромлз*, срещу църквата „Св. Троица“ — VIII кв.

Обявление № 2755.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 1607 издаденъ отъ Видин. окр. сждъ въ полза на Ячо Ст. Хлѣбаровъ отъ Плъвенъ противъ Стефанъ Прокоповъ отъ с. Орѣховица за 30 000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 12 септември 1927 г. ще продамъ въ с. Орѣховица на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

Двеста педесетъ кофи жито оцен. по 80 лв. кофата 20000 лв.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ да наддаватъ. гр. Плъвенъ, 1.IX.1927 г. Д. № 745 отъ 1927 г.

II Сждия изпълнителъ: Ст. Кралевски

Обявление № 1729.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 459 издаденъ отъ I Плъв. мирови сждъ въ полза на Коста Стефановъ (пълномощникъ) отъ Плъвенъ противъ П. В. Литовъ отъ Плъвенъ за 10 000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 7.IX.1927 год. ще продамъ въ гр. Плъвенъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

1) Около 900 кгр. грозде необрано което ще се добие отъ лозето на длъжника Петъръ В. Литовъ, находящи се въ земл. на гр. Плъвенъ местн. „Надъ плочата“, пжтъ, Никола Казаковъ, Петъръ В. Литовъ сега Кръстина Петкова и общ. мера цѣлото отъ 3 дек. и 8 ара оценено за 2700 лв. по 3 лева кгр.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плъвенъ, 1.IX.1927 год. Д. № 1079 отъ 1927 год.

I Сждия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

РЕБЕКА И. ЛИДЖИ

и
ГЕРЦИОНЪ М. ЛУПОВЪ

ще се вѣнчаятъ на 4 т. м. въ гр. Шуменъ. Настоящото замѣня

отдѣлни покани.

Шуменъ

За телеграми: Лиджи и Лупо.

Плъвенъ.

Немски вестници и списания

Иотовъ — будката до общината.

Продава се кжща

въ VI кв. съ 4 стаи, цѣлата на маза, кухня, съ дворно мѣсто около 200 кв. м. Споразумение при Юрданъ Р. Деневъ — Плъвенъ.

Изработвамъ мъжки горни ризи всички видове

Разполагамъ съ хубави различни платове за ризи. Изработвамъ и отъ чужди такива.

Цени достъпни за всички.

Работилница „СОФИЯ“, въ дюкянитъ на Ал. Калчевъ, срещу Цонка Чикова.

Балкански кашкавалъ и сирене,

прочутитъ казанлъшки дренчеви сладка, макарони съ яйца, табла за игра и др. колониални стоки ще намѣрите винаги при новия магазинъ „ЛЕВСКИ“ до старата поща. Отлична уредба и чистота.

Т. Тръстенишка общ. скотовъдна комисия

Обявление № 2730.

с. Тръстеникъ, 30.VIII.1927 год.

Обявява се на интересующитъ, че на единадесетия день отъ публикуване настоящето ще се произведе търгъ въ общинското управление за отдаване на наематели скотовъдната нива отъ 652 декара въ мѣстн. „Подъ село“ разделена на 32 парцели по 20 декара и една 12 дек. за три годишенъ срокъ считанъ отъ 1 октомври т. г.

Желающитъ да се явятъ и наддаватъ.

Председателъ: Ц. Мечковъ.

Касиеръ-отчетникъ: М. Д. Цаковъ.

Обявление № 2756.

Известявамъ, че отъ 5 септември до 6 октомври т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ следуюция недвижимъ имотъ находящъ се въ землището на с. Орѣховица а именно:

1) Нива въ землището на с. Орѣховица въ мѣстн. „Панчоза виръ“, отъ 15 дек. при съседни: Коста Ламбиевъ, Петко Г. Къновъ, Братя Пондюви, Мико Митовъ и Иона Христова, оцен. за 1500 лева; 2) Нива същото землище и мѣстността отъ 22 дек. и 8 ара при съседни: Коста Ламбиевъ, Петко Г. Къновъ, Братя Пондюви, Мико Митовъ и Иона Христова, оцен. за 2280 лева и 3) Търне въ същото земл. и мѣстн. отъ 6 дек. при съседни: Коста Ламбиевъ, Петко Г. Къновъ, Братя Пондюви, Мико Митовъ и Иона Христова, оцен. за 600 лева.

Горния имотъ принадлежи на Иванъ Първановъ отъ с. Ставерци заложенъ продава се по взискането на Кръстю Д. Ивановъ отъ Плъвенъ за 3000 лв., лихвитъ и разноскитъ по изпълнителния листъ № 653 издаденъ отъ I Плъвен. мир. сждия. Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присъственъ день и часъ въ канцеларията ми. гр. Плъвенъ, 1.IX.1927 год. Д. № 353 отъ 1925 год.

II Сждия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 1727.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 1459 отъ 1926 год. издаденъ отъ I Плъв. мирови сждъ въ полза на Ст. Ил. Кръстановъ отъ гр. Плъвенъ противъ Бочо Бъркаши отъ с. Крушовица за 3857 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 15.IX.1927 год. ще продамъ въ с. Крушовица на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

1) Едно буре дъбово 100 литри за 200 лв.; 2) Едно буре дъбово 50 литри за 100 лв.; 3) Четири бурета дъбови по 30 литри за 320 лева; 4) Единъ голѣмъ джобенъ часовникъ за 500 лв.; 5) Единъ желѣзенъ креватъ 1 персонъ за 500 лева и 6) Единъ желѣзенъ креватъ 4 персонъ за 500 лв. съ пружина.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плъвенъ, 1.IX.1927 год. Д. № 2504 отъ 1926 год.

I Сждия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1726.

Известявамъ, че отъ 20 септември до 21 октомври т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ следуюция недвижимъ имотъ находящъ се въ землището на гр. Плъвенъ а именно: Нива въ землището на гр. Плъвенъ, мѣстността „Сача бунаръ“ отъ 15 декара при съседни: Игнатъ Кънчевъ, Петъръ Русановъ, Мария Русанова, оценена за 5000 лева.

Горния имотъ принадлежи на Христо Русановъ отъ Плъвенъ не е заложенъ продава се по взискането на Василь Мариновъ отъ Плъвенъ за 12500 лева, лихвитъ и разноскитъ по изпълнителния листъ № 2450 издаденъ отъ Плъв. окр. сждъ. Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присъственъ день и часъ въ канцеларията ми. гр. Плъвенъ, 1.IX.1927 год. Д. № 334 отъ 1927 год.

I Сждия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Модерна маслостройна

„СЛЪНЧОГЛЕДЪ“

ПЛЪВЕНЪ — сръп-пазаръ.

Съобщава на производителитъ на слънчогледъ и други маслодайни семѣна, че започна да работи небетчийско масло всѣки день. Посетителитъ ще намѣрятъ винаги пълни удобства за себе си и добитъка. Работа бърза, чиста и при строго опредѣленъ редъ.

Изработва се и търговска стока по споразумение.

Всички масла се рефиниратъ презъ специаленъ филтеръ. Масла на складъ въ маслостройната и магазинъ

„ХАЛИТЪ“

Пелишатско училищно настоятелство

Обявление № 110.

Известява се на интересующитъ, че на 11-я день отъ публикуване настоящето въ вестникъ „Плъвенски новини“ отъ 10—12 часа предъ пладне ще се произведе търгъ съ явна конкуренция въ мѣстната прогимназия, за отдаване на наемателъ доставката на учебници и потрѣби за ученицитъ отъ Пелишатскитъ училища.

Предприятието възлиза на около 25000 лв. Законътъ за Б. О. предприятията е задължителенъ. Залогъ за правоучастие 10%.

Книжата сж на разположение всѣки день с. Пелишатъ, плъвенско, 30.VIII.1927 год.

ОТЪ НАСТОЯТЕЛСТВОТО.

Гривишко църковно настоятелство

Обявление

Гривишкото църковно настоятелство обявява на интересующитъ се, че на 4 октомври т. г. ще се произведе търгъ за отдаване подъ наемъ църковнитъ ниви отъ 26 парцели — 143 декара за време отъ 1 октомври 1927 г. до 1 октомври 1930 година.

Законъ за Б. и О. е задължителенъ за конкурентитъ. Разносикитъ по търга сж за смѣтка на наемателя.

с. Гривица, 31.VIII.1927 год.

ОТЪ НАСТОЯТЕЛСТВОТО.

Обявление № 1698.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 1759 отъ 1926 год. издаденъ отъ I Плъвен. мир. сждия на 12 май 1927 г. въ полза на Цанко Дашевъ отъ с. Беглежъ противъ Найдено Сжлювъ отъ с. Бъркачъ за 2998 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 13.IX.1927 год. ще продамъ въ с. Бъркачъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ: Найдено Сжлювъ:

1. Една двуконна каруца безъ сандъкъ обоядисана съ синя боя употребявана но годна за работа оцен. за 3000 лева. 2. Една коза шарена съ козле оценена за 500 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ да наддаватъ. гр. Плъвенъ, 29.VIII.1927 год. Д. № 1529 отъ 1926 год.

I Сждия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ

Обявление № 1722.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 625 издаденъ отъ I Плъвен. мир. сждъ въ полза на Цанко Хр. Пеевски отъ Плъвенъ противъ Горчо Цѣтковъ отъ с. Пелишатъ за 8554 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 24.IX.1927 год. ще продамъ въ с. Пелишатъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

1) 2 вълнени дюшети за 300 лв.; 2) 3 вълнени черги за 300 лв.; 3) Едно вълнено червено одеало за 200 лв.; 4) 3 кгр. прежда вълнена за 240 лв.; 5) Една червена кобила за 1000 лв.; 6) Едно женско торие за 1000 лв.; 7) Една вехта каруца текъ за 400 лв. и 8) Една ракла за дрехи за 200 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плъвенъ, 31.VIII.1927 год. Д. № 448 отъ 1926 год.

I Сждия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1723.

Известявамъ, че отъ 20 септември до 21 октомври т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ следуюция недвижимъ имотъ находящи се въ землището на с. Бъркачъ а именно: 1) Нива сега лозе около 3.5 дек мѣст. „Трапа“ цѣлата отъ 4.5 дек. при съседни: Наню В. Хайнаджийски, Петко Иотовъ, Петко Райковъ, Гено Гатевъ и Р. Начевъ, за 5850 лева; 2) Нива м. „Селище“ отъ 2.5 декара при съседни: Р. Начевъ, П. Иотовъ, пжтъ и Димитъръ Цочевъ за 1500 лева; 3) Нива м. „Селище“ отъ 1.5 дек. по новото измѣрване 3 декара при съседни: Н. Ивановъ, общинска нива, М. Вълчевъ, С. Видовъ и Динка Ходжова за 900 лева и 4) Бранище (сега около 5 декара нива и 3 дек. шумакъ) местн. „Карамедското“ цѣлото отъ 8 дек. при съседни: П. Иотовъ, долъ, Иото Владовъ, Р. Начевъ, компанско, Из. Радевъ и Р. Начевъ за 4200 лева. Горнитъ имоти принадлежатъ на Димитъръ Иотовъ отъ с. Бъркачъ не сж заложенъ продаватъ се по взискането на Иванъ П. Димитровъ отъ гр. Плъвенъ за 5750 лева, лихвитъ и разноскитъ по изпълнителния листъ № 2049 издаденъ отъ I Плъвенски мирови сждия. Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присъственъ день и часъ въ канцеларията ми. гр. Плъвенъ, 31.VIII.1927 год. Д. № 1449 отъ 1926 год.

I Сждия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

№ 151. Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ — Плъвенъ.